

Klaus Svendsen Holding ApS

Solvænget 46, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 78 35

Årsrapport for 2021/22

16. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022

Klaus Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 30. juni 2022. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	2021/22	2020/21
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-41.500	-9.263
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.478	-114.476
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-881.319	-575.431
Finansielle omkostninger	1 <u>-68.077</u>	<u>-116.861</u>
Resultat før skat	-845.418	-816.031
Skat af årets resultat	2 <u>-143.964</u>	<u>25.988</u>
Årets resultat	<u>-989.382</u>	<u>-790.043</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	<u>-989.382</u>	<u>-790.043</u>
	<u>-989.382</u>	<u>-790.043</u>

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.166	334.688
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	881.319
Finansielle anlægsaktiver		480.166	1.216.007
Anlægsaktiver		480.166	1.216.007
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		127.553	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		25.234	25.234
Tilgodehavende selskabsskat		5.010	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	165.717
Tilgodehavender		157.797	190.951
Omsætningsaktiver		157.797	190.951
Aktiver		637.963	1.406.958

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.050.042	-60.660
Egenkapital		-925.042	64.340
Kreditinstitutter		1.028.219	964.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.047	59.047
Selskabsskat		105.800	151.829
Anden gæld		369.939	166.890
Kortfristede gældsforpligtelser		1.563.005	1.342.618
Gældsforpligtelser		1.563.005	1.342.618
Passiver		637.963	1.406.958
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapital 1. juli - 30. juni

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli	125.000	-60.660	64.340
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-989.382</u>	<u>-989.382</u>
Egenkapital pr. 30. juni	<u>125.000</u>	<u>-1.050.042</u>	<u>-925.042</u>

Noter til årsrapporten

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.411
Andre finansielle omkostninger	68.077	110.450
	<u>68.077</u>	<u>116.861</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-21.753	0
Regulering af udskudt skat	165.717	-25.988
	<u>143.964</u>	<u>-25.988</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår gældsforpligtelser og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 166.817.

4 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser udgør DKK 0.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
